



# NEW YORK CHEESECAKE

## vorgeschnitten in 16 Portionen

Cheesecake so creamy, so smooth, so satisfying, it makes the Statue of Liberty smile



### Nährwertangaben - 0914

pro 100g

**Kalorien** 374.66 kcal (1,568 kJ)

**Kalorien vom Fett** 239.99 kcal

**Total Fett** 26.67 g

*Gesättigtes Fett* 14.71 g

*Trans Fett* 0.74 g

*Merhfach ungesättigtes Fett* 3.19 g

*Mono ungesättigtes Fett* 8.04 g

**Cholesterin** 103.99 mg

**Natrium** 304.35 mg

**Total Kohlenhydrate** 28.46 g

Nahrungsmittelfaser 0.7 g

Zucker 18.66 g

**Eiweiss** 5.68 g

**Vitamin A** 997.87 IU

**Vitamin C** 0.0 mg

**Calcium** 59.75 mg

**Eisen** 0.89 mg

### Zutaten :

Rahmkäse (51.42%) [pasteurisierte Milch, Sahne, Käsekulturen, Salz, E410], Zucker, Eier, Mehl [Weizenmehl, Gerstenmahlmehl, Niacin, Eisen, Thiaminnitrate, E101, Folacin], Butter, E965, Zitronensaft [Zitronensaft aus Konzentrat (Wasser, konzentrierter Zitronensaft), E223, E221, E211 (Konservierungsmittel), Zitronenöl], brauner Zucker [Brauner Zucker, Zuckerrohr, E150], Hafer, Sojaöl, Kokosnuss [Kokosnuss, E223], Vanille [ Natural- & künstlicher Aromastoff, Alkohol, Wasser, E1520, Zucker, E150], Salz, E150, E322. [Kosher Dairy]

### Allergene : Milch, Eier, Mehl, Soja

Hergestellt in einer Fabrik, die auch Nüsse und Erdnüsseerzeugnisse verarbeitet.

Kein künstliches Trans Fett. Jedes Trans Fett im Produkt kommt natürlich aus Milchprodukten, die wir benutzen, wie Milch, Butter, and Rahmkäse.

### Product Specifications:

Art Nr	Einheit pro Karton	Stück / Einheit	Stück / Karton	Einheitsgewicht
0914	4	16	64	1,93 kg

Umkarton- Brutto Gewicht	Umkarton Kubikmeter	Einheit Barcode (Innenkarton)	Umkarton Barcode EAN128
9,02 kg	0.026	749017009148	10749017009145

### Umkarton-Abmessungen in Centimeters

Breite	Länge	Tiefe	Lager x Karton - Palette
55.88	28.575	16.193	EU – 3 x 9

### Innenkarton-Abmessungen in Centimeters

Breite	Länge	Tiefe
27,3	27,3	7

### Kuchengröße in cm

Ø Durchmesser	Höhe	Toleranz
25	4	+/- 10%

## Defrosting / Handling Tips:

### AUFTAUEN UND BEHANDLUNGSHINWEIS :

#### **Ganzer Kuchen:**

Im Kühlschrank : 8 – 10 Stunden oder Übernacht.  
Raumtemperatüre 4 Stunden.

#### **Stück:**

Im Kühlschrank : 7 – 8 Stunden.  
Raumtemperatüre 2 Stunden.

Besser wenn im Kühlschrank aufbewahren und gekühlt dienen.

Mit Himbeere- oder Rote Früchte-Coulis servieren.

## Shelf Life:

### HALTBARKEIT / AUFBEWAHRUNG :

Besser wenn das Produkte im Kühlschrank gedeckt ist, ausser vom Produkten mit starkem Geruch.

Tiefkühlschrank (bei-18°C): 18 Monate nach Produktionsdatum

Im Kühlschrank : 1 Woche (muss gedeckt sein)

Raumtemperatüre: 4 Stunden

### PRODUKTIONSCODE AUF DER ETIKETTE:

Die Produktionscode ist die MHD von 18 Monaten ab Produktion.

**Sweet Street Desserts, 722 Hiesters Lane, Reading, PA 19605 USA**  
**(T) 610.921.8113 and (F) 610.929.5597 [www.sweetstreet.com](http://www.sweetstreet.com)**